
UCHWAŁA NR XIX/151/20 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/109/19 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 194) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 401.153,24 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżacych budżetu gminy na 
2020 rok o kwotę 5.888,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się zwiększenia 
dochodów majątkowych budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 567.653,24 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy na 
2020 rok o kwotę 205.428,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 155.540,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych budżetu gminy 
na 2020 rok o kwotę 22.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2020 rok "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.", 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zawadzkiem 

 
 

Dariusz Zajdel 

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0,00 336 465,73

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżacych jednostek 

sektora finansów publicznych

336 465,73

  dochody bieżące 336 465,73

750 Administracja publiczna 0,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                                                 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 22 556,00

  dochody bieżące 0,00 22 556,00

758 Różne rozliczenia 0,00 13 393,51

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                       

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 393,51

  dochody bieżące 0,00 13 393,51

801 Oświata i wychowanie 5 738,00 5 738,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                                                 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 738,00 5 738,00

  dochody bieżące 5 738,00 5 738,00

852 Pomoc społeczna 150,16 23 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                                       

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

150,16

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                            

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 000,00

  dochody bieżące 150,16 23 000,00

Załącznik nr 1                                                    

do Uchwały Nr XIX/151/20                             

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 31 sierpnia  2020 r.                                    

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2020

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 1



5 888,16 401 153,24

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 100 000,00

6320

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa                                                                                                              

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rzadowej

100 000,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 100 000,00

 Razem dochody majątkowe 0,00 100 000,00

5 888,16 501 153,24

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 27 500,00 336 465,73

60016 Drogi publiczne gminne 27 500,00 336 465,73

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
27 500,00 336 465,73

750 Administracja publiczna 0,00 22 556,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 21 840,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
716,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 65 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

65 000,00 0,00

wydatki na obsługę długu 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 278,00 20 738,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
15 000,00

80104 Przedszkola 5 540,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 5 540,00

80105 Przedszkola specjalne 5 738,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
5 738,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki                                                                                           

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00 5 738,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
5 738,00

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XIX/151/20                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 31 sierpnia  2020 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2020

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 37 150,16 98 525,00

85202 Domy pomocy społecznej 37 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
37 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,16 2 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      147,95 2 500,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
2,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 73 025,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
73 025,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 23 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      23 000,00

855 Rodzina 59 500,00 20 975,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 100,00 13 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      13 100,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
13 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie                                                                                   

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                          

z ubezpieczenia społecznego

0,00 4 788,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 2 400,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
2 388,00

85504 Wspieranie rodziny 46 400,00 1 287,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 46 400,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
1 287,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 1 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 1 800,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 13 393,51

90095 Pozostała działalność 0,00 13 393,51

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
13 393,51

926 Kultura fizyczna 0,00 50 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 50 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
50 000,00

205 428,16 567 653,24Razem wydatki bieżące

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 22 500,00 30 000,00

60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 105649 

O ul. Żeromskiego i drogi gminnej                                                                                     

nr 105648 O ul. Ks. Wajdy                                                                                                                          

w Żędowicach (projekt + ZRID)

22 500,00

60017

Przebudowa drogi gminnej nr 105649 

O ul. Żeromskiego i drogi gminnej                                                                                                                     

nr 105648 O ul. Ks. Wajdy                                                                                                               

w Żędowicach

30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa
0,00 120 000,00

75495

Poprawa bezpieczeństwa                                                                                                

na przejściach dla pieszych                                                                                                       

w Zawadzkiem poprzez                                                                                                                      

ich modernizację

120 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 540,00

80104
Przebudowa budynku PP                                                                                                                               

w Żędowicach
5 540,00

22 500,00 155 540,00

Załącznik nr 3                                     

do Uchwały Nr XIX/151/20                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 31 sierpnia  2020 r.                                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2020

Razem wydatki majątkowe

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 45 757,09 45 757,09

010 01095 45 757,09 45 757,09

4300 897,20 897,20

4430 44 859,89 44 859,89

750 75011 2010 96 195,00 96 195,00

750 75011 96 195,00 96 195,00

4010 75 083,00 75 083,00

4040 6 040,00 6 040,00

4110 13 183,00 13 183,00

4120 1 889,00 1 889,00

750 75056 2010 22 556,00 22 556,00

750 75056 0,00 22 556,00

4010 18 268,00 18 268,00

4110 3 124,00 3 124,00

4120 448,00 448,00

4210 716,00 716,00

751 75101 2010 2 399,00 2 399,00

751 75101 2 399,00 2 399,00

4010 1 100,00 1 100,00

4110 190,00 190,00

4120 27,00 27,00

4210 177,00 177,00

4260 815,00 815,00

4300 40,00 40,00

4360 50,00 50,00

751 75107 2010 51 490,00 51 490,00

751 75107 51 490,00 51 490,00

3030 30 900,00 30 900,00

4010 4 800,00 4 800,00

4110 2 250,00 2 250,00

4120 400,00 400,00

4170 9 100,00 9 100,00

4210 2 890,00 2 890,00

4300 300,00 300,00

4360 450,00 450,00

4410 400,00 400,00

752 75212 2010 400,00 400,00

Wydatki

bieżące

Z
m

n
ie

js
z
en

ia

Z
w

ię
k

sz
en

ia

Plan po 

zmianach 

dotacji

Plan po 

zmianach 

wydatków

Załącznik nr 4                                                                          

do Uchwały Nr XIX/151/20                                                                 

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 31 sierpnia  2020 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§
Dotacje

ogółem

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 1



752 75212 400,00 400,00

4300 400,00 400,00

754 75414 2010 8 850,00 8 850,00

754 75414 8 850,00 8 850,00

4010 5 186,00 5 186,00

4110 887,00 887,00

4120 127,00 127,00

4210 1 750,00 1 750,00

4300 900,00 900,00

801 80153 2010 73 307,65 73 307,65

801 80153 73 307,65 73 307,65

4210 725,80 725,80

4240 72 581,85 72 581,85

852 85215 2010 4 823,33 150,16 4 673,17

852 85215 4 823,33 4 673,17

3110 4 685,48 147,95 4 537,53

4210 137,85 2,21 135,64

852 85219 2010 6 177,00 6 177,00

85219

6 177,00 6 177,00

3110 6 085,44 6 085,44

4210 91,56 91,56

855 85501 2060 9 421 000,00 9 421 000,00

855 85501 9 421 000,00 9 421 000,00

3110 9 351 421,00 13 100,00 9 338 321,00

4010 45 068,00 45 068,00

4040 3 283,00 3 283,00

4110 8 351,00 8 351,00

4120 1 326,00 1 326,00

4210 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4260 6 000,00 6 000,00

4270 1 500,00 1 500,00

4300 4 000,00 2 500,00 6 500,00

4360 600,00 600,00

4700 500,00 500,00

4440 1 551,00 1 551,00

855 85502 2010 2 633 123,71 2 633 123,71

855 85502 2 633 123,71 2 633 123,71

3110 2 426 830,00 2 426 830,00

4010 39 955,00 39 955,00

4040 3 283,00 3 283,00

4110 137 759,00 137 759,00

4120 1 088,00 1 088,00

4210 6 057,71 6 057,71

4260 4 000,00 4 000,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 8 400,00 8 400,00

4360 1 000,00 1 000,00

4410 200,00 200,00

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 2



4440 1 551,00 1 551,00

4610 1 500,00 1 500,00

4700 500,00 500,00

855 85503 2010 95,14 95,14

95,14 95,14

4210 95,14 95,14

855 85504 2010 258 000,00 258 000,00

855 85504 258 000,00 258 000,00

3110 249 600,00 249 600,00

4010 5 562,00 5 562,00

4110 958,00 958,00

4120 137,00 137,00

4210 1 743,00 1 743,00

855 85513 2010 15 812,00 15 812,00

855 85513 15 812,00 15 812,00

4130 15 812,00 15 812,00

12 617 429,92 12 617 429,92 13 250,16 35 656,00 12 639 835,76 12 639 835,76Ogółem

Id: D11966C9-CBFF-4656-AC9B-7C6871BDBFDF. Podpisany Strona 3




